
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI “FORMAZIONE SEDE STRADALE IN VIA 

CARAVAGGIO”-  CIG  758648664B 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. b) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare a misura  ai sensi dell’art. 59, comma 

5 bis, del D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del 

predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 
 Impresa Prot. n. 

1 LOMBARDA STRADE SRL VIA PER CANTU’ 22 – 22060 CUCCIAGO 
(CO) 

8093 del 09.08.2018 

2 IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 8353 del 23.08.2018 

3 VAR.COS SRL VIA TARCA 30 – 21037  LAVENA PONTE TRESA (VA) 8405 del 27.08.2018 

4 I.C.O. DI OGLIALORO SRL VIA LIBERTA’ 4 – 20015 PARABIAGO (MI) 8407 del 27.08.2018 

5 EUROBETON ARL VIA BECCARIA 6 – 21049 TRADATE VA 8409 del 28.08.2018 

6 BORDIN SRL VIA F.LLI BRONZETTI N. 38 – 21013 GALLARATE (Va) 8410 del 28.08.2018 

 

 

     Offerte economiche: 

 

        
 Impresa Ribasso % 

1 LOMBARDA STRADE SRL VIA PER CANTU’ 22 – 22060 

CUCCIAGO (CO) 

15,10 

2 IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 16,290 

3 VAR.COS SRL VIA TARCA 30 – 21037  LAVENA PONTE TRESA 

(VA) 

26,99 

4 I.C.O. DI OGLIALORO SRL VIA LIBERTA’ 4 – 20015 PARABIAGO 

(MI) 

22,10 

5 EUROBETON SRL VIA BECCARIA 6 – 21049 TRADATE VA 36,55 

6 BORDIN SRL VIA F.LLI BRONZETTI N. 38 – 21013 GALLARATE 

(Va) 

23,49 

 

 

Impresa aggiudicataria: EUROBETON SRL VIA BECCARIA 6 – 21049 TRADATE VA 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 
Impresa posizione 

EUROBETON SRL VIA BECCARIA 6 – 21049 TRADATE VA 1 



VAR.COS SRL VIA TARCA 30 – 21037  LAVENA PONTE TRESA (VA) 2 

BORDIN SRL VIA F.LLI BRONZETTI N. 38 – 21013 GALLARATE (Va) 3 

I.C.O. DI OGLIALORO SRL VIA LIBERTA’ 4 – 20015 PARABIAGO (MI) 4 

IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 5 

LOMBARDA STRADE SRL VIA PER CANTU’ 22 – 22060 CUCCIAGO (CO) 6 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  04.10.2018                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


